
ZARZĄDZENIE Nr 120.20.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.06.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2016 r., póz. 446, 1579, 1948, z 2017 póz. 730, 935) oraz Uchwały Nr

XIX/1 84/201 6 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

-bieżące
w t y m z U E

-majątkowe
w t y m z U E

- dotacja na zadania zlecone: 1 1 .961 .461 ,49

44.277.585,40

41.148.534,40
132.451,91

3.129.051,00
2.828.051,00

WYDATKI

- bieżące
w t y m z U E

-majątkowe
w t y m z U E

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 1 1 .961 .461 ,49

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

44.477.585,40

37.263.908,25
155.620,99

7.223.677,15
3.862.548,74



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Wydatki
zwiększa się plan wydatków w następujących paragrafach Rozdziałów:
- 60016 par. 4300 o 100.000,00 zł- pokrycie grysami dróg na terenie gminy,

malowanie pasów
- 70005 par. 4170 o 10.000,00 zł - umowa zlecenia na obsługę kotłowni i 4270

o 2.000,00 zł - remont oficyny budynku komunalnego przy Placu 1000-lecia
- 75023 par. 4530 o 25.000,00 zł - podatek VAT
- 80109 par. 4211 o 3.500,00 i par. 4221 o 2.000,00 zł i par. 4301 o 2.000,00 zł -

zakup materiałów, żywności i usług w ramach programu ERASMUS+
realizowanego przez ZS Lubostroń

- 8554 par. 4300 o 10.000,00 i par. 4170 o 500,00 - usługi inne i szkolenia w ramach
programu Postaw na rodzinę



PLAN W Y D A T K W
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.20.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.06.2017

Dział

600

700

750

801

851

Rozdział

60016

70005

75023

80195

85154

Paragraf

4270

4300

4170

4260

4270

4300

4210

4530

4211

4221

4301

4421

4170

4300

4700

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Przed zmianą

2 637 502,26

2 531 502,26

235 000,00

300 000,00

820 000,00

770 000,00

30 000,00

110000,00

50 000,00

160000,00

4 339 283,00

3 683 280,00

275 000,00

30 000,00

12205023,17

141 017,99

15551,91

12400,00

27 366,08

40 500,00

189 600,00

170000,00

49 000,00

110000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

0,00

-100000,00

100000,00

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

- 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

3 500,00

2 000,00

2 000,00

- 7 500,00

0,00

0,00

-10500,00

10000,00

500,00

Po zmianie

2 637 502,26

2 531 502,26

135000,00

400 000,00

820 000,00

770 000,00

40 000,00

100000,00

52 000,00

158000,00

4 339 283,00

3 683 280,00

250 000,00

55 000,00

12 205 023,17

141 017,99

19051,91

14400,00

29 366,08

33 000,00

189 600,00

170000,00

38 500,00

120000,00

1 500,00

BeSTia
Strona 1



Razem: 44 477 585,40 0,001 44 477 585,401

BeSTia
Strona 2


